
PORTARIA N° 1564, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

Nomeia comissão para análise do Recurso da Avaliação 
de Elevação por Merecimento. 

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município 
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no 
decreto nº 3773/2018 de 19 de janeiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Comissão para análise do Recurso da Avaliação de Elevação por 
Merecimento da servidora Daniela Lins Vianna Campos, que será composta pelos seguintes 
membros: 

Departamento de Gestão de Pessoas
Fernanda Nabarrete Souza 
Martini

Deparamento Jurídico Alyne Mendonça Costa Lima

Servidor (a) escolhido dentre os que atuam na mesma 
unidade / local de trabalho

Antonia de Willian Carvalho 
Ferreira

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
04 de dezembro de 2019.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 04 de dezembro de 2019.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
Secretária Municipal de Administração

RAFAEL BESPALEZ
Secretário Municipal de Saúde

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
1


